
N

  

Cartografia Base de Referência - 1:2.000
Sistema de referência: ETRS89 - PT - TM06: Transversa de Mercator (Hayford Gauss)
Processo de homologação nº 204 - 02/04/2013 (DGT)
Entidade proprietária: Município de Espinho
Entidade produtora e data de edição: Municípia, E.M., S.A, em 2011
Exatidão Posicional: planimetria =<0,30m / altimetria =<0,40m
Exatidão temática =>95%
Precisão Posicional da saída gráfica: 1.13m
Equidistância das curvas de nível: 5m

Escala:

Data de 
emissão : Planta nº:  11/10/2021

Município de Espinho | Praça Dr. José Oliveira Salvador | Apartado 700 | 4501-901 Espinho
Tel: (+351) 22 733 58 00 | Fax: (+351) 22 733 58 52 | Email to: geral@cm-espinho.pt

P
G

0
6
-0

1
-I

M
P
-0

6
 -

 P
la

n
ta

 t
e
m

á
ti
ca

 a
v
u
ls

a
 e

m
 f
o
rm

a
to

 A
3

Página 1/1

(R
ic

a
rd

o
 M

o
ta

) 
C

:\
U

se
rs

\9
7
6
\O

n
e
D

ri
v
e
 -

 M
u
n
ic

íp
io

 d
e
 E

sp
in

h
o
\E

T
R

S
1
9
8
9
\2

0
2
1
\T

ra
b
a
lh

o
.q

g
z

Divisão  de  Planeamento  e  Projetos  Estratégicos

     Frequência de varredura no Concelho de Espinho / Nº
de Empresas (valor em atualização)
 
     

     ARU da Igreja de Silvalde e das Capelas da N. Sra. Boa Nova e do N. Sr. Calvário
     


